
Uchwała Nr 8/14 
Gminnej Rady Sportu 

z dnia 29 września 2014r. 
 
 

w sprawie zaopiniowania projektu Uchwały Rady Miejskiej w Mońkach w sprawie 
Programu współpracy Gminy Mońki z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2015 
 
 
 

 Działając na podstawie § 2 pkt 1 lit. c) Zarządzenia Nr 13/11 Burmistrza Moniek                  
z dnia 21 stycznia 2011r. w sprawie ustalenia składu i zasad powoływania członków Gminnej 
Rady Sportu oraz ustalenia regulaminu je działania, w związku z § 8 Regulaminu działania 
Gminnej Rady Sportu, stanowiącego załącznik Nr 2 do w/w Zarządzenia, Gminna Rada Sportu 
uchwala, co następuje:  
 
 
 

§ 1 
 

 Gminna Rada Sportu opiniuje pozytywnie i nie wnosi żadnych zastrzeżeń                            
do projektu Uchwały Rady Miejskiej w Mońkach w sprawie Programu współpracy Gminy 
Mońki z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2015. 
 
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący                              

Gminnej Rady Sportu 

Zbigniew Stypułkowski 
 


